
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 20. kolovoza 2021. Godine, donosi  

ZAKLJUČAK
o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Pula-Pola u

Savjet manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri

Članak 1.

Razrješavaju se predstavnici Grada Pula-Pola u Savjetu manifestacije Sa(n)jam knjige 
u Istri:

- Jasmina Nina Kamber, predsjednica,
- Sanja Krelja Osterc, članica.
-

Članak 2.

Imenuju se predstavnici Grada Pula-Pola u Savjetu manifestacije Sa(n)jam knjige u 
Istri:

- Anja Ademi, predsjednica,
- Lena Radunić, članica.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:612-01/21-01/185
URBROJ:2168/01-07-01-0277-21-2
Pula, 20. kolovoza 2021.

    GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Obrazloženje 

 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21-pročišćeni 

tekst). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

 

Sporazumom o suradnji u realizaciji projekta Sa(n)jam knjigu u Istri za razdoblje 

2019-2021. godina zaključenim između udruge Sa(n)jam knjigu, Grada Pule, Istarske 

županije i Zagrebačke banke predviđeno je osnivanje Savjeta manifestacije (Ugovor Klasa: 

612-01/18-01/167). Ugovorom je određeno da Savjet ima pet (5) članova od kojih Grad Pula 

imenuje predsjednika i jednog člana , a ostali potpisnici Ugovora po jednog člana. 

Savjet brine o načinu trošenja financijskih sredstava prikupljenih temelje zaključenog 

ugovora. Organizator manifestacije udruga Sa(n)jam knjigu dužan je Savjetu prije održavanja 

manifestacije podnijeti plan rada, prijedlog programa i financijski plan, a nakon održavanja 

manifestacije izvješće o izvršenju programa i financijsko izvješće. 

Člankom 9. Ugovora određen je kontinuitet članova Savjeta imenovanih temelje 

Sporazumom o suradnji u realizaciji projekta Sa(n)jam knjigu u Istri za razdoblje 2013-2015. 

godina. 

Ovim Zaključkom predlaže se razrješenje predstavnike grada Pule u Savjetu koji su 

imenovani Zaključkom Klasa. 612-10/14-01/58 od 25. travnja 2014. godine te imenovanje 

Anje Ademi i Lene Radunić za predstavnice grada Pule u Savjet manifestacije Sa(n)jam 

knjige u Istri.   

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Tekst prijedloga akta dostavljen je u prilogu. 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva 

 

 

 

 

          P.O. GRADONAČELNIKA 

            Lena Radunić,  mag.oec. 

 



 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11,01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. travnja 2014. godine, donosi   

 

 

ZAKLJUČAK  

o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Pule u  

Savjet manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri 

 

 

Članak 1. 

 

Razrješavaju se predstavnici Grada Pule u Savjetu manifestacije Sa(n)jam knjige u 

Istri: 

- mr.sc. Erik Lukšić, predsjednik,  

- Lidija Musi, članica. 

 

 

Članak 2. 

 

Imenuju se predstavnici Grada Pule u Savjetu manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri: 

- Jasmina Nina Kamber, mag.mus. za predsjednicu, 

- Sanja Krelja Osterc, za članicu. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Klasa: 612-01/14-01/58 

Urbroj:2168/01-06-01-0277-14-2 

Pula, 25. travnja 2014.  

 

 

       GRADONAČELNIK 

              Boris Miletić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


